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جلسه هم اندیشی مدیران دانشگاه و فراکسیون
 دانشگاه آزاد اسلامی مجلس شورای اسلامی برگزار شد

مجلسودانشگاهآزاددرمسیرهمافزایی
جلسه هم اندیشی مدیران دانشگاه آزاد اسلامی و فراکسیون دانشگاه آزاد اسلامی 

مجلس شورای اسلامی به منظور ایجاد تعامل بیشتر برگزار شد. 

احمد حیدری معاون امور مجلس و ارتباطات اجتماعی دانشگاه آزاد اسلامی در 

گفت وگو با »فرهیختگان«، با اشاره به جلسه دیروز جمعی از مسئولان دانشگاه با 

رئیس و اعضای فراکسیون دانشگاه آزاد اسلامی مجلس شورای اسلامی  گفت: »این 

جلسه با حضور بیژن رنجبر قائم مقام رئیس دانشگاه آزاد اسلامی، محمدمهدی 

فداکار معاون توسعه مدیریت و منابع و محمدصادق ضیایی  قائم مقام مرکز جذب 

و امور هیات علمی با کیوان مرادیان رئیس و اعضای فراکسیون دانشگاه آزاد 

اسلامی در مجلس شورای اسلامی برگزار شد.« 

وی ادامه داد: »پیگیری مطالبات دانشگاه آزاد اسلامی از دولت در بودجه 1400 

کل کشور، بررسی راهکارهای اجرایی برنامه های دانشگاه و تعامل هرچه بیشتر 

دانشگاه آزاد اسلامی با مجلس شورای اسلامی در راستای تحقق اهداف دانشگاه 

ازجمله موضوعات این نشست بود.« 

سخنگوی دانشگاه آزاد اسلامی با اشاره به موضوعات مطرح شده از سوی مسئولان 

دانشگاه در این نشست، اظهار داشت: »رنجبر در این جلسه با اشاره به رویکرد 

تعاملی رئیس و اعضای هیات رئیسه دانشگاه آزاد اسلامی با مجلس شورای 

اسلامی، بر پاسخگویی دانشگاه و استفاده از ظرفیت های این دو مجموعه در 

پیشبرد اهداف نظام و دانشگاه آزاد اسلامی تاکید کرد.« 

حیدری افزود: » فداکار معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه نیز در این جلسه، 

گزارشی از مطالبات دو هزار و 300 میلیارد تومانی دانشگاه آزاد اسلامی از بنیاد 

شهید و امور ایثارگران ارائه و بیان کرد که دانشجویان خانواده معظم شهدا و 

ایثارگران حدود 10 درصد دانشجویان این دانشگاه را تشکیل می دهند و این 

درحالی است که بنیاد شهید از سال 92 تا 97 بدهی خود را به دانشگاه آزاد 

اسلامی پرداخت نکرده است.« معاون امور مجلس و ارتباطات اجتماعی دانشگاه 

آزاد اسلامی اضافه کرد: » فداکار از نمایندگان مجلس شورای اسلامی خواست 

تا در بررسی لایحه بودجه 1400، به مطالبات دانشگاه آزاد اسلامی از دولت 

توجه داشته باشند و تاکید کرد که در صورت وصول این مطالبات تا سال 1400، 

دانشگاه آزاد اسلامی می تواند تمامی بدهی های خود به اعضای هیات علمی 

و کارمندان را تسویه کرده و علاوه بر آن نیز حقوق و مزایای کارکنان و اعضای 

هیات علمی دانشگاه نیز ارتقا یابد.« 

حیدری افزایش تعداد هیات ممیزه دانشگاه آزاد اسلامی را از دیگر موضوعات 

مطرح شده در این نشست عنوان کرد و گفت: »دانشگاه آزاد اسلامی تا سال 

گذشته تنها یک هیات ممیزه داشت که با پیگیری های دکتر طهرانچی رئیس 

دانشگاه آزاد اسلامی، تعداد آن به دو هیات ممیزه افزایش یافت.« 

وی افزود: »با توجه به اینکه این دانشگاه 24 هزار عضو هیات علمی دارد، دو 

هیات نیز برای بررسی پرونده های ارتقا کافی نیست، بنابراین نیاز است با تعامل 

نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جلساتی که با وزیر علوم برگزار می شود، 

این موضوع پیگیری و مطالبه شود.« 

معاون امور مجلس و ارتباطات اجتماعی دانشگاه آزاد اسلامی با بیان اینکه در 

این نشست همفکری و هم اندیشی خوبی بین دو طرف صورت گرفت، خاطرنشان 

کرد: »تاثیرگذاری دانشگاه آزاد اسلامی در عرصه های علمی، پژوهشی، فناوری 

و مهارت آموزی و افتخارآفرینی ملی از موضوعات مورد تایید و تاکید مسئولان 

دانشگاه و اعضای فراکسیون دانشگاه آزاد اسلامی بود و اعضای جلسه معتقد 

بودند که دانشگاه آزاد اسلامی برای تحقق اهداف و چشم اندازهای ترسیم شده، 

نیازمند حمایت دولت برای وصول مطالبات دانشگاه است.« 

حیدری ارائه تسهیلات اعتبارات و رفاهی به دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی 

برابر با سایر دانشجویان را ازجمله مطالبات مطرح شده در این جلسه عنوان کرد 

و افزود: »پرداخت هزینه عوارض و پروانه تغییر کاربری و تبدیل به احسن اراضی 

دانشگاه آزاد اسلامی یکی از تفاوت هایی است که بین دانشگاه آزاد اسلامی و 

سایر موسسات آموزش عالی دولتی وجود دارد و دانشگاه های دولتی از پرداخت 

این هزینه ها معاف هستند، بنابراین مقرر شد تا با پیگیری نمایندگان مجلس و 

اخذ موافقت دولت، دانشگاه آزاد اسلامی نیز بتواند مشمول این معافیت ها شود.« 

سخنگوی دانشگاه آزاد اسلامی بررسی برنامه های معاونت آموزش های عمومی 

و مهارتی دانشگاه آزاد اسلامی و مدارس سما را از دیگر موضوعات این جلسه 

عنوان کرد و گفت: »یکی دیگر از درخواست های مطرح شده در این نشست تحت 

پوشش قرار گرفتن مدارس سما از معافیت های دولت برای مدارس مناطق محروم 

و کم برخوردار بود تا این مدارس که براساس سند تحول بنیادین آموزش وپرورش 

فعالیت می کنند، بتوانند از این خدمات بهره مند شوند.« 

همچنین در این جلسه، اقبال شاکری نماینده مردم تهران، مسلم صالحی نماینده 

مردم اقلید و سارا فلاحی نماینده ایلام از اعضای فراکسیون دانشگاه آزاد اسلامی 

نیز به بیان دغدغه های خود در راستای تقویت و توجه بیشتر دولت به دانشگاه 

آزاد اسلامی پرداختند.

ثبت نــام و انتخاب رشــته پذیــرش دانشــجو صرفــا براســاس ســوابق تحصیلــی 

در مقطــع کارشناســی ناپیوســته بهمن مــاه 99 دانشــگاه آزاد اســلامی 

از امــروز سه شــنبه 9 دی مــاه آغــاز می شــود. مرکــز ســنجش و پذیــرش 

دانشــگاه آزاد اســلامی اعــلام کــرد: »بــه اطــلاع متقاضیــان ثبت نــام و شــرکت 

ــگاه  ــی دانش ــال دوم تحصیل ــی نیمس ــوابق تحصیل ــاس س ــرش براس در پذی

ــته های  ــته از رش ــته آن دس ــام و انتخاب رش ــاند، ثبت ن ــلامی می رس آزاد اس

تحصیلــی دانشــگاه آزاد اســلامی در مقطــع کارشناســی ناپیوســته نیمســال 

دوم کــه پذیــرش آنهــا صرفــا براســاس ســوابق تحصیلــی اســت، از سه شــنبه 

ــود.  ــاز می ش ــاه آغ 9 دی م

ــرش و  ــنجش، پذی ــز س ــامانه مرک ــه س ــه ب ــا مراجع ــد ب ــان می توانن داوطلب

فارغ التحصیلــی بــه نشــانیhttp://azmoon.org  ابتــدا دفترچه راهنمــای 

ثبت نــام را دریافــت و پــس از مطالعــه و کســب آگاهــی، درصــورت تمایــل و 

داشــتن شــرایط، بــا تهیــه کارت اعتبــاری نســبت بــه ثبت نــام و انتخاب رشــته 

اقــدام کننــد.«

»فرهیختگان« در گفت وگو با فعالان دانشجویی برنامه های دانشجویی سالگرد شهادت سردار سلیمانی را بررسی کرد

راه اندازی کم�یین دانشجو�یی انتقامسخت 
در سالگرد شهادت حاج قاسم
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مدیرکل تبلیغ و امور دینی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه آزاد اسلامی در گفت وگو با »فرهیختگان«: 

غیرتدینیجوانانحماسه9دیراخلقکرد
سال 88 بدون شک یکی از متفاوت ترین سال های 

سیاسی پس از انقلاب بوده است؛ حوادث تلخی 

که پس از حضور غرورآفرین مردم در انتخابات 

ریاست جمهوری رقم خورد و ماه ها فضای کشور 

را درگیر کرد و درنهایت باحضور حماسی مردم در 

راهپیمایی 9 دی سفره براندازی و فتنه گری برچیده 

شد. به همین مناسبت و همزمان با روز بصیرت، امیر 

ابراهیم زاده، مدیرکل تبلیغ و امور دینی نهاد نمایندگی 

مقام معظم رهبری در دانشگاه آزاد اسلامی در گفت وگو 

با »فرهیختگان« به ابعاد حوادث سال 88 پرداخت که 

در ادامه می خوانید. 

ابراهیم زاده با تسلیت سالگرد شهید سلیمانی و 

ابومهدی المهندس و یاران ایشان، درتشریح ریشه های 

فتنه اظهار کرد: »واژه فتنه با مشتقاتش 60 بار در قرآن 

به کار رفته، پس نمی توان وجود فتنه را انکار کرد. 

بعضی معتقدند فتنه وجود ندارد. این اظهارنظر ازسوی 

این افراد یا از سر ناآگاهی است یا شیطنتی در کار است 

که اهداف خود را دنبال کنند و پوششی روی فتنه 

بگذارند. باتوجه به معنی فتنه، اختلاف مردم در رای 

و امتحان، عامل فتنه داخلی است، چراکه در روایات 

منشا و زمینه های فتنه داخلی است تا افرادی در داخل 

مجموعه در اثر عوامل مختلف که ذاتی و شخصیتی و 

رفتاری است مراقبت داشته باشند و شاخص های مهم 

عبودیت و تقوا و ایمان را رعایت کنند. به هیچ عنوان 

عوامل خارجی نمی توانند اثرگذار باشند، همیشه منشا 

اصلی عوامل داخلی است.«

نمایندگی  د  نها ینی  د مور  ا و  تبلیغ  یرکل  مد

مقام معظم رهبری در دانشگاه آزاد اسلامی تصریح 

کرد: »عوامل خارجی باطل نمی توانند بدون عوامل 

داخلی به عنوان یک عامل اصلی نقش ایفا کنند، مگر 

با طراحی و همین نفوذی های داخلی بتوانند اغراض 

خود را پیاده کنند. ریشه های دیگری همچون ناآگاهی 

مردم، جاذبه های مادی، دور شدن از خط ولایت، امواج 

شهوت مثل حب مقام و جاه و پست، خودپسندی، 

ثروت پرستی، اشرافی گری، تجمل گرایی، رانت خواری، 

ویژه خواری، شایعه پراکنی، فرصت طلبی، کارشکنی، 

عدم پذیرش ولایت و ولایت گریزی و عوامفریبی همه 

اینها از زمینه های فتنه محسوب می شوند.« 

ابراهیم زاده با اشاره به حوادث سال 88 ادامه داد: 

»این حقیقت را باید پذیرفت که جریان نفوذی که 

مقام معظم رهبری با تیزبینی و هوشمندی سال ها 

قبل به آن هشدار داده بودند، وجود دارد و نمی شود 

آن را انکار کرد. از اول انقلاب تاکنون چه بسیار افرادی 

در درون نظام اسلامی و در جایگاه های مسئولیتی 

رده های مختلف قرار داشتند و نفوذی دشمن بودند 

و برای همین امر هم تربیت می شدند، بنی صدر یکی 

از آنها بود و افرادی هم که به جرم جاسوسی دستگیر 

شدند از همین افراد هستند.« 

وی در ادامه گفت: »در مساله فتنه 88 شواهد و 

حمایت بیگانگان ازجمله فتنه و اغتشاشات این را 

نشان می دهد که حداقل برنامه ریزی گسترده ای که از 

مدت ها پیش توسط استکبار جهانی و دشمنان نظام و 

دین و رهبری و ملت ایران برای براندازی نظام اسلامی 

ایران طراحی شده بود که البته با عوامل داخلی خود 

هدایت می کردند، حمایت منافقین در خارج از کشور 

و حمایت ظاهری مسئولان دولت آمریکا و دیگران از 

فتنه گران نشان برنامه ریزی قبلی را دارد، تشویق به 

اغتشاش و شورش و تلاش درجهت ساختن شهدای 

دروغین و... حکایت از حرکت آگاهانه داشت. پس از 

دستگیری عوامل فتنه مشخص شد که بیشتر افراد که 

درگیر فتنه 88 بودند، همان کسانی بودند که حادثه 

کوی دانشگاه در 18 تیر 78 را به وجود آورده بودند.«

ابراهیم زاده افزود: »این از مسلمات است که برخی از 

گروه های سیاسی داخل کشور، برخی از سران آنها 

با گروهک منافقین و انجمن پادشاهی رسانه های 

اپوزیسیون خارج از کشور، رسانه های غربی همه 

در یک نکته اشتراک داشتند و متاسفانه هیچ کدام 

دیگری را در این جریان نقد نکردند، بلکه هم افزایی 

هم داشتند. آن نقطه وارد کردن فشار جدی بر مرکزیت 

نظام یعنی ولایت فقیه بود. اگر غیر از این بود باید 

برخی از آنها برخی دیگر را به شدت نقد می کردند. 

اینکه سران این جریان هیچ وقت مطالب رسانه های 

معاند را که به نفع آنها بود و منعکس می شد را نفی 

نکردند و موضع روشنی را اتخاذ نکردند، خود دلیل 

بر این جریان هست که با حرکت حمایتی دشمنان و 

بیگانگان و رسانه های غربی مخالفتی نداشتند؛ حال 

آنکه حرکت آنها برای براندازی نرم یا کودتای مخملی 

کاملا مشهود بود و اقدام چهره های شاخص در فتنه 

88 که به آشوب و اغتشاش با گفتار و رفتار بعضی یا 

سکوت دامن زدند،  ثابت شد. خواسته یا ناخواسته، 

ندانسته یا هماهنگی شده اقدام در چارچوب کودتای 

مخملی بود، طرح تقلب در انتخابات یا تشکیل کمیته 

صیانت از آرا، چه مفهومی به غیر از اینکه القا کنند 

از رای ها حفاظت نمی شود و القا کنند تقلبی در 

کار هست می تواند داشته باشد. اعلام پیروزی در 

انتخابات قبل از اتمام انتخابات وسط روز چه مفهومی 

را القا می کند. تشویق مردم برای ریختن به خیابان ها 

و اعتراض درصورت عدم موفقیت کاندیدای موردنظر 

توسط فرد وابسته به یک تفکر و شخصیت چه مفهومی 

را می تواند القا کند. اردوکشی های خیابانی بعد از 

روشنگری ها و سخنرانی معروف مقام معظم رهبری در 

نمازجمعه تهران چه هدفی را دنبال می کرد. بالاخره 

باید گفت بعضی از افراد از اول برای این کار تربیت 

شده بودند و بعضی ها گرفتار طراحی دشمن شدند 

و نتوانستند خارج شوند.« 

نمایندگی  د  نها ینی  د مور  ا و  تبلیغ  یرکل  مد

مقام معظم رهبری در دانشگاه آزاد اسلامی اظهار 

کرد: »حماسه 9دی به قول مقام معظم رهبری ازجمله 

کارهایی نیست که با اراده امثال ما انجام گیرد. این 

حماسه کار خدا بود. دست قدرت الهی بود. حماسه 

9دی مثل سایر حماسه های انقلاب اسلامی برخاسته 

از بصیرت بود. مردم دشمن را خوب شناختند و در موقع 

مناسب در میدان عمل با حضور در عرصه حماسه خلق 

کردند. ایمان و بصیرت مردم در نگاه مقام معظم رهبری 

و همچنین غیرت دینی جوانان حماسه 9دی را خلق 

کرد. هرچند حماسه 9 دی پس از هتک حرمت و 

اهانت در روز عاشورای 88 به امام حسین)ع( انجام 

گرفت. درحقیقت می شود بیان کرد اهداف پلید 

دشمن در آن روز بیشتر برای قاطبه مردم مشخص 

شد. ظاهر فریبنده به خودگرفتن، دم از حقوق مردم 

زدن، به دروغ شهید جریان فتنه را برای مردم مشخص 

کردن در آن روز برملا شد. دشمن با دست خودش 

رسوا شد. به صورت علنی ثابت کردند که اینها برای 

انتخابات نیست. این افراد اصل اسلام و نظام و رهبری 

و ولایت را نشانه گرفتند. اصل اسلام یا اصل نظام 

رهبری که همان ایدئولوژی اسلامی است، غرض 

اصلی اینهاست. اینها برای براندازی نظام و دین از 

مملکت اسلامی ایران تصمیم گرفته اند. درحقیقت کار 

خدا بود که آن روز حقیقت جریان هدایت شده توسط 

دشمن برملا شد. پس نمی توان گفت مردم آمادگی 

قبلی نداشتند. مردم آمادگی قبلی برای مقابله با این 

فتنه را داشتند. منتظر فرصت مناسبی بودند و با این 

حرکت عظیم مردم جواب دشمن را دادند. مردم ثابت 

کردند اگر پای به خطر افتادن دین و مقدسات و نظام 

در کار باشد، همچنان در صحنه حضور دارند. پای 

اعتقادات می ایستند و دفاع می کنند. 

نگاه

غیرتدینیجوانانحماسه9دی
راخلقکرد

انتقادنمایندگانازآموزشهایغیرکاربردی
وتعارضمنافعدروزارتعلوم
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۶

آغازثبتنامکارشناسیبدونکنکور
دانشگاهآزاداسلامیازامروز

رهآوردفن آورد؛
اتصالدانشبهصنعت
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جلسههماندیشیمدیراندانشگاه
وفراکسیوندانشگاهآزاداسلامی
مجلسشورایاسلامیبرگزارشد

مجلسودانشگاه آزاد
درمسیرهمافزایی

آغازثبتنامکارشناسیبدونکنکوردانشگاهآزاداسلامیازامروز
چهخبرازدانشگاه


